W trakcie godzinach funkcjonowania Żłobek sprawuje wszystkie funkcje określone 
w §1 ust. 5 niniejszej umowy.  

§4 

Zasady płatności 

mailto:dyrektor@zlobek.lysomice.pl

1. Usługi świadczone w Żłobku są odpłatne.  

2. Opłata miesięczna wynosi 2200,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście 00/00). Opłatę 
miesięczną określa Uchwała Rady Gminy Łysomice w sprawie wysokości opłat za pobyt 
stały w Żłobku Publicznym Łysomisie.  Stawka nie obejmuje kosztu wyżywienia i będzie 
każdorazowo aktualizowana w związku ze zmianą stawki przez Radę Gminy Łysomice.  

3. Opłata ponoszona przez rodziców w czasie trwania umowy wynosi 2200 złotych (słownie: 
dwa tysiące dwieście 00/00) miesięcznie i stanowi opłatę za pobyt w kwocie 2200,00 
złotych miesięcznie na pokrycie kosztów pobytu dziecka w żłobku.  

4. Pozostała kwota w wysokości ustalonej i podanej do informacji publicznej 
jest dofinansowana z innych źródeł.  

5.

[...]

dofinansowane będzie w ramach Programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029 z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Budowa Żłobka na terenie 
gminy Łysomice” ze środków finansowych z FERS w kwocie 836 zł miesięcznie (słownie 
złotych: osiemset trzydzieści sześć złotych 00/100). Powyższe środki pochodzić będą z 
dwóch źródeł, tj.: środków europejskich oraz środków dofinansowania w formie 
współfinansowania krajowego środków europejskich. 

……………………………………………………………………. 
 …………………………………..………………………………. 

Imię i nazwisko matki / opiekuna prawnego dziecka Imię i nazwisko ojca /opiekuna